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 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie 
  

 26.10.2023 r. Termin posiedzenia:
  
Porządek obrad:

Wręczenie przez Starostę Żuromińskiego aktów powołania do składu Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Żurominie oraz przedstawienie treści rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad  rynku pracy
(Dz. U. z 2014 r., poz. 630).
Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie.

Zgodnie z 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie rad  rynku pracy, wybór 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego następuje w głosowaniu jawnym. Kandydatury są zgłaszane 
przez członków rady rynku pracy i następnie poddawane pod głosowanie. Wybór następuje po 
uzyskaniu przez kandydata zwykłej większości głosów, przy obecności przynajmniej połowy członków 
rady rynku pracy. 
Pracami rady rynku pracy kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności wiceprzewodniczący. 
Rada rynku pracy wyraża swoją opinię, w sprawach należących do zakresu swojej kompetencji, w formie 
uchwały lub odpowiedniego zapisu w protokole posiedzenia rady. Uchwały w sprawach wymagających 
opinii rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków rady rynku 
pracy. W przypadku równej liczby głosów decydujący głos należy do przewodniczącego rady rynku 
pracy. Głosowania rady rynku pracy są jawne. 
26 października 2023 r. podczas posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w głosowaniu jawnym dokonano wyboru przewodniczącego i 
wiceprzewodniczącego.
 
W wyniku głosowania funkcję Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy objął Pan Adam 
Witkowski. 
Natomiast Wiceprzewodnicząca została Pani Marzena Więckowska. 
Kandydaci wyrazili zgodę na pełnienie powierzonych funkcji.

Zmiany w planie wydatków Funduszu Pracy na programy promocji zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowania innych fakultatywnych zadań 
w powiecie przyznanych na 2023 r.
Krajowy Fundusz Szkoleniowy – wsparcie ze środków Funduszu Pracy kształcenia ustawicznego 
pracodawców i pracowników w 2022 roku.
Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy.
Sprawy różne, wolne wnioski.
Zamknięcie posiedzenia.

  
  

: 9 członków Rady Rynku Pracy W posiedzeniu udział wzięło
  
  

 Podjęto: 3 uchwały
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DYREKTOR             

Powiatowego Urzędu Pracy 
w Żurominie             

Joanna Hajdas

   
Wręczenie przez Starostę Żuromińskiego aktów powołania do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
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